

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 87246839

Data publicarii 19.09.23 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 645,32 RON - 645,32 RON

Descriere: 10 #?RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 1 1/2" - D1 45GR0013 buc 2,00 151,26 151,26 302,52 20 !RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - E9 63243450 buc 2,00 59,58 59,58 119,16 30 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50/40mm - F1 63245040 buc 2,00 2,51 2,51 5,02 40 !COT PPR GRI, 90 GRD, D.40mm - F1 63900040 buc 2,00 2,43 2,43 4,86 50 !TEU REDUS DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40x20x40mm - F1 63402040 buc 2,00 3,18 3,18 6,36 60 !TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm - F1 63130020 buc 2,00 0,78 0,78 1,56 70 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40/20mm - F1 63244020 buc 2,00 1,34 1,34 2,68 80 !RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - F1 63243425 buc 2,00 14,20 14,20 28,40 90 #?RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 1/2" - F1 45GR0009 buc 2,00 82,77 82,77 165,54 100 !RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - F1 63243020 buc 2,00 4,61 4,61 9,22
